神州长城股份有限公司 关于收到《贷款提前到期通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

神州长城股份有限公司(以下简称"公司"或"神州长城")近日收到了九江银 行股份有限公司广州海珠支行(以下简称"九江银行")送达的《贷款提前到期通 知书》,要求借款人神州长城应于收到通知书之日起7日内向银行归还贷款本金 人民币 1 亿元以及暂截止到 2019 年 1 月 14 日全部利息、复利及罚息 1,214,234.44 元。现将具体事项公告如下:

一、贷款基本情况

公司于 2018 年 9 月 29 日及 2018 年 10 月 30 日分别与九江银行签署了《借 款合同》,借款金额分别是95.000,000元及5.000,000元,期限为12个月。

公司全资子公司神州长城国际工程有限公司作为保证担保人分别就上述两 份借款合同与九江银行签订了《最高额保证合同》,控股股东、实际控制人陈略 先生作为担保人分别就上述两份借款合同与九江银行签订了《不可撤销担保函》。

针对该事宜,公司将与债权人积极进行沟通,以妥善解决该债务问题。

二、其他债务逾期事项说明

债权人	债务人	逾期金额 (万元)	逾期利息 (万元)	逾期发生 时间	债务 期限	备注
中国民生银行股份有限公司深圳分行	神州长城	10,000	164.09	2019年3月8日	10 个月	已起诉,具体内容见 2019 年 2 月 13 日刊登于巨潮资讯网的《关于收到<民事起诉状>及<先行调解通知书>的公告》(公告编号: 2019-015)
中铁信托有限责任公司	神州长城	2,070	40.07	2018年9月10日	12 个月	具体内容见2019年2月13日刊登于巨潮资讯网的《关于收到<民事起诉状>及<先行调解通知书>的公告》(公告编号:2019-015)
上海浦东发展银行 股份有限公司北京 分行	神州长城国际工程有限公司	7,700	277.89	2018年12月19日		已起诉,具体内容见 2019 年 3 月 1 日刊登于巨潮资讯网的《关于收到<民事起诉状>的公告》(公告编号: 2019-020)

合计:	19,770	482.05		

截至本公告披露日,公司累计逾期债务本息合计金额为 269,798.52 万元(其中本金 260,968.45 万元,利息 8,830.07 万元),本息合计占公司 2017 年 12 月 31 日经审计净资产的 119.37%。

三、对公司的影响

如果公司无法妥善解决以上债务,公司及下属子公司可能面临诉讼、仲裁、银行账户被冻结、资产被冻结等事项,公司可能面临需支付相关违约金、滞纳金和罚息等情况。

四、其他说明

公司郑重提醒广大投资者:巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)、《证券时报》和《香港商报》为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求,认真履行信息披露义务,及时做好信息披露工作。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

神州长城股份有限公司董事会 二〇一九年二月二十八日

